
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14 января 2019 года                                                                                № 17 

г. Ейск 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Ейского городского поселения Ейского района от 4 мая 2011 года  

№ 184 «Об утверждении перечней мест и объектов для отбывания 

уголовного  наказания в виде исправительных и обязательных  

работ и видов обязательных работ» 

 

 

В соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского 

района, в связи с изменением перечня мест для отбывания уголовного 

наказания в виде исправительных работ п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести изменение  в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 4 мая 2011 года № 184                              

«Об утверждении перечней мест и объектов для отбывания уголовного  

наказания в виде исправительных и обязательных работ и видов обязательных 

работ», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Пункт 1 постановления администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 6 декабря 2018 года № 1040 «О внесении 

изменения в постановление администрации Ейского городского поселения 

Ейского района  от 4 мая 2011 года № 184 «Об утверждении перечней мест и 

объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ и 

обязательных работ и видов обязательных работ» признать утратившим силу. 

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Магаляс) опубликовать  настоящее постановление в газете 

«Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации 

Ейского городского поселения Ейского района в сети «Интернет».  

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района         В.В.Кульков  

 

 

 

 

  



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Ейского городского поселения 

Ейского района  

от 14.01.2019 № 17 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Ейского городского поселения 

Ейского района 

от 4 мая 2011 года № 184 

(в редакции постановления 

администрации Ейского городского 

поселения Ейского района  

от 14.01.2019 № 17) 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

мест для отбывания уголовного наказания 

в виде исправительных работ 

 

 

№ 

п/п 

Наименование  Адрес места 

расположения 

Количество 

мест 

1. ООО «Ейскблагоустройство» город Ейск, 

ул. Строителей,3 

4 

2. ООО «Коммунсервис» город Ейск, 

ул. Мичурина, 2 «а» 

1 

3. ООО «Экотранс» город Ейск,   

ул. Мичурина, 2 «а» 

3 

4. МУП Ейского городского 

поселения Ейского района 

«Парк культуры и отдыха им. 

И.М.Поддубного» 

город Ейск,   

ул. Первомайская, 

189-1 

1 

 

 

Заместитель главы  

Ейского городского поселения 

Ейского района          А.М. Евтеев 

 

 

 


